2024年1月24日
株式会社グレートベアーズ

報道関係者各位
PRESS RELEASE

東京グレートベアーズ 2月17日(土)ホームゲーム
「O-MENZ」の出演決定！

2024年2月17日(土)国立代々木競技場第二体育館

株式会社グレートベアーズ（本社:東京都渋谷区、代表取締役:久保田健司）は、2024年2月17日(土)に国立
代々木競技場第二体育館で開催される2023-24 V.LEAGUE DIVISION1 MEN 東京グレートベアーズ ホーム
ゲーム VC長野トライデンツ戦 1戦目に「O-MENZ（オーメンズ）」の出演が決定いたしましたので、
お知らせいたします。

■東京グレートベアーズ vs VC長野トライデンツ戦 開催概要
・タイトル：2023-24 V.LEAGUE Division1 MEN 東京グレートベアーズ vs VC長野トライデンツ
・日時：

2月17日（土）13:00 開場、14:00 オープニングセレモニー、15:00 試合開始
2月18日（日）13:00 開場、14:00 オープニングセレモニー、15:00 試合開始

・会場：国立代々木競技場第二体育館（東京都渋谷区神南2-1-1）
・後援：東京都、渋谷区
詳細はこちら：https://tokyo-greatbears.com

■O-MENZ 出演概要
・日時：2月17日（土） ※17日のみとなります
・会場：国立代々木競技場第二体育館 コート上
・内容：始球式（15:00頃）、ハーフタイムショー（16:00頃）

■O-MENZ プロフィール
SNS発、メンバー全員がお面を着用する謎のダンス集団。プロのストリートダンサーで構成されており、TikTokを始め
としたSNSで総フォロワー数120万人強を達成している。ストリートダンスエンターテイメントを様々な角度から世間
に仕掛けていくことをコンセプトに活動。アンダーグラウンドで磨かれたハイスキルなダンスと、和風のお面のミステ
リアスかつキャッチーなキャラクターが持ち味の唯一無二のグループ。

https://tokyo-greatbears.com

■企業概要
社名  ：株式会社グレートベアーズ
所在地  ：東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者  ：代表取締役 久保田健司
設立  ：2022年5月
業種名  ：プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動
ホームページ ：https://tokyo-greatbears.com/

■東京グレートベアーズ ／ Tokyo GreatBears
東京グレートベアーズは、2022年6月に株式会社ネイチャーラボがFC東京バレーボールチームの休部に伴い、全体譲渡
により発足した、プロバレーボールチームです。
チーム名の由来は星座のおおぐま座がモチーフとなっており、おおぐま座の一部である北斗七星のように、7つの星(選
手とサポーター)がつながり、バレーボールを通じて、人や地域、世界を「つなぐ」存在を目指しています。

https://tokyo-greatbears.com/